
Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz 2024 ZŠ Panenský Týnec 

Ročník:  6.-9.třída (v případě enormního zájmu budou mít přednost žáci vyšších ročníků) 
Termín:  3.-8.3.2024 (odjezd neděle 14:00 sraz 13:30 u školy/ příjezd pátek 16:00 - 17:00 u školy)  
Částka:   5800 Kč (ubytování + plná penze, doprava, skipas) v ceně není zahrnuto půjčení lyží 
  Školní účet: 123 - 110 99 20 227/0100 

Zpráva pro příjemce: Jméno a příjmení žáka  
Úhrada do 31.1.2024 

 
Ubytování: Hotel Pam Nové Město nad Jáchymovem 
Skiareál: Náprava, Plešivec (dle aktuálních sněhových podmínek a úrovně dětí v lyžování)   
 

Povinná výzbroj a výstroj (na výběr jsou sjezdové lyže nebo snowboard- na snowboard mohou pouze ti, co již 

absolvovali výuku na lyžích v předchozích kurzech): 

Sjezdové lyžování: sjezdové lyže, sjezdové hole, sjezdové boty, helma, lyžařské brýle, vhodné lyžařské 

oblečení na sjezd (nepromokavá bunda, kalhoty, rukavice, kukla), termo prádlo 

Snowboard: prkno, boty na snowboard, chrániče zápěstí, chránič páteře, helma, rukavice, vhodné oblečení 

na snowboard, brýle 

Běžecké lyžování: běžecké lyže na výšku postavy, hole po ramena, běžecké boty, vhodné lyžařské oblečení na 

běžecké lyžování (slabší rukavice (ne pletené), podzimní bundu, sportovní kalhoty, slabou čepici) 

Každý rodič si půjčení lyží zařizuje sám.  

Kontakt: Filip Dohnal / dohnal@zspanenskytynec.cz  / 724 892 419 

 

Přihlášku odevzdat nejpozději do 1.12.2023 třídnímu učiteli. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Přihlašuji svého syna / dceru na lyžařský výcvikový kurz ve školním roce 2023/2024. 

 
Jméno dítěte: ………………………………………………..Příjmení dítěte: ………………………………………………………………….. 

Třída: .……………………………………………………………Datum narození: ……………………............................................... 

Váha dítěte: …………………………………………….. výška dítěte:……………………………………….. 

Žák se bude na kurzu účastnit výuky (nehodící škrtněte): 

Lyže - Snowboard 

 

Výše uvedený/á je (nehodící škrtněte) 

o začátečník   (nikdy jsem na tom nestál) 

o mírně pokročilý   (není si jist/a, ale již někdy sjel/a svah a zastavil/a) 

o pokročilý   (zvládá oblouky na svahu sám a umím zastavit) 

 

Jméno a příjmení (zákonného zástupce): ………………………………………………………… 

Telefonní  číslo: ……………………………………………………. 

Datum : ……………………………………………… 

   ………………………………………………….……….. 

Podpis zákonného zástupce 

http://hotel-pam.cz/
http://skiarealnaprava.cz/
https://skiarealplesivec.com/cs#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-12849954
mailto:dohnal@zspanenskytynec.cz

